KOMUWTET OBPA3OBAHUSA U HAYKHU KYPCKOW OBJACTHU
ObmacTHOE TOCYIapCTBEHHOE OIOKETHOE YUPEXKICHUE
JOTIOJIHUTEJIBHOTO TPOQECCUOHATIEHOTO 00pa30BaHus

«Kypcknit HHCTUTYT pa3BUTHS 00Pa30BaAHMSD)
(OI'BY AIIO KHNPO)

Y4eOHbIl 1J1aH ¢ pacrpeeIeHueM o epruoaaM 00ydeHUs
K JIOMIOJTHUTENbHOU Mpo(deCcCuoHaATLHON MporpamMme
MOBBIIIEHUS KBATU(UKALIUU
«IIpoekTUpOBaHUE MEAATOrMYECKOM IeATEIbHOCTH 110
noAroroske yyamuxcsa k ' MA mo o01mecTBO3HAHUIOY
YTBEPKIACHHOU PEIICHUEM Y UYEHOTO COBETA
(mpotokon Ne 11 ot 27.12.20191.)

Kypcek, 2019 1.



001 ecmeo3HanuIo)
¢ pacmpeaejieHHeM 0 MepruoaaM o0ydeHnsl MOy e, MPAKTHK, HHBIX BUA0B YUYeOHOM esITeJIbHOCTH

Yueouniit iian A1 «IIpoekmuposanue nedazocuueckoii deamebHocmu no noocomoeke yuauwguxca Kk 'A no

nuerdaLLe ewdogp

24

codecen

codecen
OBaHHe

TECTHPO
BaHHe

TECTHPO
BaHHe

N-s1 ceccust / N-s1 ydeOHast Heens / yaeOHbIe THH

4IrOLEOLOONED)
K
eHdoLUYABOHY

23

2

94 MHLEHEY
XI9HOORA
19rud uIAdY?

22

exgodmxel)

TITUYoo

srandoredoge]r

20| 21

BEWLEHEY
oMXOdeHHINGD
U OMMOoRMLYEd]]

19

HHUIDISL

18

ILOOMNISOIIAUL
KBIIQO0)
g00Bh 0100g

17

10

1 ceccus / mepBas yueOHas Henens / yueOHbIe

JHH

qIIIBOLI0NED)
K
eHdoLUTABOHY

16

4 MHLEHEY
XI9HQORA
1arug ouIAdyy

15

exgodmxeL)

TICOYGr

orandoiedogeyr

13 | 14

BENLEHEY
om1odeHUINDD
U 9mIooRULIed] ]

12

HUIDIS[(

11

SLOOMNNIOLAUL
KRIIQ0)
900Bh 0100g

10

14

(BKeHILOLEOLOOWED)

ygeHdolurAeoHg

Obs3atepHbIC
ayIUTOpHBIC yIcOHBIE

XI9HQIRA
9rud suIAdY?

exgodmxer)

TICOYGYr

srandoredoge]r

oMIOdeHUINDD
U OIooRMLINEed]]

3aHATH (Jac.)

8

2

HUIIO[[

10

4

6

(d4100MMWo0rAdL KeIQO)

€008h 0190

HOIATOWN oMHEBdERH

['ocynapc (8

Cosepire |24
HCTBOBaH

nue

IICHUXOJIOT

Cosepmre (6
HCTBOBAH

nuc

[Tpoduna |6
KTHKA

JNECTPYKTH
BHOTO

n/n

1

2

3

4




Cosepiie
HCTBOBaH
ue
npeaAMETH
ol u

MEeTOIAUEe

60

12

26

14

21

39

18

3amura
NMpoeKTa

5.1

AKTyalbH
bl€
pOOJIEMBI
coJiepKaH
ust

32

10

16

12

20

12

5.2

Cucrema
paboThI
YAUTENS
o
IOJITOTOB

28

10

19

Kontposs
HO-

4

BCEro

108

40

40

20

52

25

14

12

56

15

22




